
UCHWAŁA XXXVIII/277/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Wołczynie

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm. Dz. U. z 2013 r. Poz. 645) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, poz. 710) 
Rada Miejska w Wołczynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2011 Rady Miejskiej w Wołczynie z 29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Wołczynie, zmienianej Uchwałą Nr XXVII/193/2012 
z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad przyznawania i wysokości diet radnym 
Rady Miejskiej w Wołczynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Radnemu Rady Miejskiej w Wołczynie za pracę w radzie i komisjach przysługuje ryczałtowa dieta 
w wysokości: 
1) Przewodniczącemu Rady – 78% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady – 51% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

3) Przewodniczącemu komisji – 51% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

4) Zastępcy przewodniczącego komisji – 43% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

5) Radnym – 39% minimalnego wynagrodzenia za pracę.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 681E8BE7-E89A-44E1-8DF0-889594CA9671. Podpisany Strona 1




